---

<sup>a</sup> Henrici C', Enrici g

<sup>b</sup> Mattheum g

<sup>c</sup> Montauto g

<sup>d</sup> Gulielmi C', Guilielmini g

<sup>e</sup> filius C'', filium c

<sup>f</sup> Mathei g

<sup>g</sup> nepotem C''c

<sup>h</sup> honoribus c

<sup>i</sup> folgt et C'C''

<sup>j</sup> fehlt C'

<sup>k</sup> recepimus C'C''

<sup>l</sup> fehlt C''c

<sup>m</sup> invictis C'

<sup>n</sup> lesione C'C''

<sup>o</sup> eius C''c

<sup>p</sup> avadarios C', auadadios C''

<sup>q</sup> arimarios C', armenios c

eorum districtu, \* fodrum et omnem dationem<sup>r</sup>, que ad nos pertinet<sup>s</sup>, de terris, possessionibus et hominibus ipsorum. Item concedimus eis et licentiam damus, ut faciant, ubicumque volunt in terris eorum, forum venalium rerum in quarta feria singulis septimanis et habeant inde pedagium<sup>t</sup> et curaturam. Et nullus homo vel comunitas presumat iam dictum forum vel personas ad ipsum euntes seu redeuntes offendere ullo modo vel impedire. Nostris vero nuntiis, qui pro tempore fuerint in Aretino vel Castellano<sup>u</sup> comitatibus<sup>v</sup> constituti, firmiter et districte precipimus, ut, cum aliquis predictorum nostrorum<sup>w</sup> fidelium fuerit<sup>x</sup> eis conquestus, plenam<sup>y</sup> sibi iustitiam<sup>y</sup> sine gravamine faciant et conservent<sup>z</sup>, et eos et eorum bona ab omnibus suis offensoribus<sup>aa</sup> defendant<sup>bb</sup> et ipsi eis nullum gravamen inferant<sup>cc</sup>. Volumus enim, quod ab omni \* datione, collecta et iusto servitio liberi<sup>dd</sup> sint et<sup>ee</sup> absoluti. Et<sup>ff</sup> ut<sup>gg</sup> hec omnia irrefragabiliter<sup>hh</sup> ab omnibus observentur, presentem paginam fieri et sigillo nostre maiestatis iussimus communiri<sup>ii</sup>. Unde si quis \* contra hec nostra ausus fuerit venire mandata, noverit se nostre celsitudinis indignationem graviter incursum<sup>jj</sup> et viginti libras optimi auri \*, nostre camere medietatem, reliquam vero passis iniuriam in culpam sue temeritatis pro pena soluturum<sup>kk</sup>. Huius rei testes fuerunt: Conradus<sup>ll</sup> Spirensis<sup>mmm</sup> episcopus et cancellarius domini imperatoris, Henricus<sup>nn</sup> Mantuanus<sup>ooo</sup> episcopus et imperialis aule vicarius, Petrus Urbis<sup>pp</sup> prefectus, Henricus<sup>qq</sup> comes<sup>rr</sup> de Lions<sup>ss</sup>, Ildiber<sup>rr</sup> comes palatinus, Rogerius<sup>tt</sup> de Celsauere<sup>uu</sup>. Dat. anno domini MCCX, mense augusti, indictione XIII, apud sanctum Salvatorem Montis Amati<sup>vv</sup>.